

00338 - BANCO DE SERVICIOS Y TRANSACCIONES S.A.

CUIT:30-70496099-5

Casa Central: JUANA MANSO 205 - CAPITAL FEDERAL TE: 011 5235-2300

info@bancost.com.ar www.bancost.com.ar

Asociado a: ADEBA

BANCOS PRIVADOS S.A. DE CAPITAL NACIONAL

**NOMINA DE DIRECTIVOS**

PRESIDENTE	PERALTA PABLO BERNARDO
VICEPRESIDENTE	DOMINGUEZ ROBERTO
GERENTE GENERAL	PERALTA PABLO BERNARDO
SINDICO TITULAR	BILLER LUIS HORACIO
SINDICO TITULAR	GONZALEZ FISCHER GUILLERMO ARTURO JOS
SINDICO TITULAR	ORDEN GABRIEL

**NOMINA DE ACCIONISTAS**

Apellido y Nombre/Razón Social	Capital	Votos
GRUPO ST SA	99,99%	99,99%
PERALTA PABLO BERNARDO	0,01%	0,01%

AUDITORES EXTERNOS E INTERNOS

AUDITOR EXTERNO DR. CALCIATI, GUILLERMO ROLANDO Desde : 30/05/2003 SIBILLE
 SOCIO RESP. DR. EIDELSTEIN, MAURICIO GABRIEL
 AUDITOR INTERNO DOMINGUEZ, ROBERTO

DISTRIBUCION GEOGRAFICA

Localización en el país de:

	Filiales			Cajeros			Otras Dependencias			
	Hab.	Aut.	Solic.	Total	Hab.	Solic.	Total	Hab.	Solic.	Total
CAPITAL FEDERAL	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0
Total	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0

EVOLUCION DE ESTADOS CONTABLES (en millones)

	Dic-2004 (1)	Dic-2005 (1)	Dic-2006 (1)	Mes de cierre: Diciembre	
				Ene-2007	Feb-2007
ACTIVO	167,0	295,1	295,9	382,2	417,1
Disponibilidades	10,2	25,9	15,1	17,2	16,4
Títulos Públicos y Privados	7,5	29,7	22,1	35,0	51,8
Préstamos	51,5	91,7	76,0	58,6	61,4
Sector Público no Financiero	11,5	2,9	0,2	0,2	0,2
Sector Financiero	0,5	10,1	7,1	11,9	15,7
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	48,0	79,8	69,6	47,3	46,2
Adelantos	---	1,4	1,0	---	---
Doc a sola firma, descont. y comprados	3,8	56,9	56,9	36,1	37,6
Hipotecarios	2,5	2,2	0,6	---	---
Prendarios	---	---	---	---	---
Personales	0,1	2,1	0,3	0,2	0,2
Otros	40,1	15,9	9,3	10,0	7,4
Intereses y dif. cotiz. deveng. a cobrar	1,4	1,3	1,4	0,9	1,0
Previsiones	-8,5	-1,2	-0,9	-0,8	-0,7
Otros Cred.por Interm.Finan.	86,8	111,3	144,4	229,2	244,2
Montos a cobrar por ventas contado a liq. y a término	21,0	20,9	9,9	43,9	77,5
Otros	65,8	90,4	134,5	185,3	166,7
Bienes en Locación Financiera	7,8	18,0	8,9	11,8	12,3
Part. en otras Sociedades	---	5,1	18,1	18,2	18,6
En entidades financieras	---	---	12,8	12,9	13,2
Otras	---	5,1	5,3	5,3	5,3
Créditos Diversos	1,8	11,8	3,3	3,6	4,0
Bienes de Uso	0,4	0,8	0,7	0,7	0,7
Bienes Diversos	---	---	1,7	2,4	2,3
Bienes Intangibles	0,9	0,9	5,6	5,5	5,5
Filiales en el Exterior	---	---	---	---	---
Partidas Pend. de Imputación	---	---	---	---	---
PASIVO	133,6	261,4	260,1	346,3	380,6
Depósitos	32,0	169,0	145,6	144,2	149,7
Sector Público no financiero	---	---	---	---	---
Sector Financiero	---	---	---	---	---
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	32,0	169,0	145,6	144,2	149,7
Cuentas corrientes	---	---	16,7	21,7	32,2
Caja de ahorros	2,8	11,9	1,5	0,5	0,6
Plazo fijo e inversiones a plazo	29,0	153,0	122,4	117,9	112,5
Otros	---	0,5	0,7	0,7	0,7
Intereses y dif. cotiz. deveng. a pagar	0,2	3,6	4,3	3,4	3,7
Otras Oblig.por Intermed. Financ.	99,3	90,8	112,3	200,1	228,8
Obligaciones Negociables	---	---	---	---	---
Líneas de Créditos del Exterior	---	---	---	---	---
Montos a pagar por compras contado a liq. y a término	29,9	46,7	83,9	140,2	128,1
Otras	69,4	44,1	28,4	59,9	100,7
Obligaciones Diversas	2,3	1,6	2,2	2,0	2,2
Previsiones	---	---	---	---	---
Partidas Pendientes de Imputación	---	---	---	---	---
Obligaciones Subordinadas	---	---	---	---	---
PATRIMONIO NETO	33,4	33,7	35,8	35,9	36,4
Capital, Aportes y Reservas	50,2	30,3	32,9	32,9	32,9
Resultados no asignados	-16,8	3,4	2,9	3,0	3,5
RESULTADOS ACUMULADOS	14,5	3,4	2,9	---	0,6
Ingresos financieros	31,5	28,7	29,1	3,2	6,2
Por Intereses	11,9	15,6	20,0	2,7	5,0
Otros Ingresos Financieros	19,5	13,1	9,1	0,6	1,2
Egresos financieros	-7,2	-10,0	-17,6	-2,5	-4,4
Por Intereses	-2,4	-8,3	-13,3	-1,1	-2,1
Otros Egresos Financieros	-4,8	-1,8	-4,3	-1,4	-2,3
Cargo por incobrabilidad	-0,6	-0,5	-0,3	-0,1	-0,1
Ingresos por servicios	3,2	3,8	5,5	0,5	0,8
Egresos por servicios	-3,9	-3,5	-1,0	-0,1	-0,2
Gastos de administración	-9,9	-14,4	-15,7	-1,1	-2,0
Créditos recuperados	0,2	0,3	0,2	---	---
Otros	1,8	-0,3	2,9	0,1	0,4
Impuesto a las ganancias	-0,5	-0,7	-0,1	---	---
CUENTAS DE ORDEN					
Créditos irrecuperables en Cuentas de Orden	1,5	1,3	0,5	0,5	0,5
Contingentes acreedoras	12,2	25,5	15,1	21,6	17,0
De Control acreedoras	11,0	54,5	63,2	65,9	48,5
De Derivados acreedoras	---	---	27,5	24,8	20,1
De Actividad fiduciaria acreedoras	10,3	4,6	30,4	30,4	27,8
Contingentes deudoras	12,2	25,5	15,1	21,6	17,0
De Control deudoras	9,5	53,2	62,7	65,5	48,1
De Derivados deudoras	---	---	27,5	24,8	20,1
De Actividad fiduciaria deudoras	10,3	4,6	30,4	30,4	27,8
Importe a netear de operac. y pases, a término y contado a l	50,9	67,6	93,6	184,0	205,3

INF.AUD.:(1) Favor.s/salvedades

INDICADORES

	Dic-2004	Dic-2005	Dic-2006	Ene-2007	Feb-2007	G.Homog. 10 Primeros	Sistema
1 - CAPITAL (%)							
C8 - Patrimonio Neto sobre activos neteados (apalancamiento)	28,77	14,80	17,71	18,09	17,21	31,85	13,30
2 - ACTIVOS (%)							
A2 - Incobrabilidad potencial	7,18	-0,17	-0,62	-0,22	-0,56	1,34	0,27
A3 - Cartera vencida	-7,31	-0,29	-1,00	-0,61	-0,96	-0,36	-0,22
A4 - Provisiones sobre cartera irregular	54,78	---	---	---	---	95,57	---
A5 - Provisiones constituidas sobre mínimas exigibles	104,11	112,12	100,91	110,04	110,16	109,88	137,58
A10 - Cartera irregular sobre financiaciones	15,37	0,41	0,38	0,39	0,40	5,41	2,22
A11 - Cartera Comercial irregular sobre financiaciones	15,52	---	---	---	---	6,10	2,05
A12 - Cartera de Consumo irregular sobre financiaciones	14,02	2,53	1,72	1,73	1,82	4,42	2,51
A13 - Cartera Comercial Asimilable a Consumo sobre financiac	---	---	---	---	---	8,59	2,70
3 - EFICIENCIA							
E1 - Gastos Administ. sobre Ing.Financ y por Serv.Netos (%)	41,93	75,91	97,80	99,14	101,35	101,57	68,19
E3 - Spread para equilibrio anualizado (%)	0,11	0,09	0,08	0,08	0,09	0,12	0,04
E4 - Absorción de gastos con volumen de negocios (%)	15,82	7,37	6,92	6,64	6,80	14,49	4,72
E7 - Gastos en remun. sobre personal (en miles)	30,87	68,98	115,41	104,75	108,23	123,32	74,40
E15 - Gastos en remun. sobre gstos admin. (%)	42,40	38,34	47,10	45,50	46,52	36,06	45,84
E17 - Depósitos más Préstamos s/ personal (en millones)	0,67	3,24	3,44	3,16	3,28	2,83	3,82
4 - RENTABILIDAD (%)							
R1 - ROE	76,95	11,21	8,87	8,36	8,55	-0,33	13,83
R2 - ROA	17,61	1,96	1,39	1,33	1,38	-0,11	1,71
R3 - ROE operativo	69,35	13,53	0,09	-0,81	-1,55	-6,32	16,07
R4 - ROA operativo	15,87	2,36	0,01	-0,13	-0,25	-2,11	1,99
R5 - Margen de Intereses sobre Ing.financ. y servicios netos	20,76	0,91	-8,71	-9,35	-10,28	34,32	28,28
R6 - Tasa activa implícita	53,06	16,11	16,45	16,84	16,86	14,57	12,04
R7 - Tasa pasiva implícita	2,71	5,81	8,01	8,14	8,17	6,00	3,84
R8 - EARN OUT	0,12	0,73	-1,99	-5,28	3,28	-1,47	-0,10
R11 - ROA Ingresos financieros	38,21	16,49	13,80	13,75	14,02	14,73	9,44
R12 - ROA Egresos financieros	8,73	5,78	8,35	8,99	9,30	6,51	4,67
R13 - ROA Cargos por incobrabilidad	0,77	0,26	0,15	0,19	0,16	1,93	0,48
R14 - ROA Ingresos por servicios	3,94	2,21	2,62	2,77	2,80	4,13	3,78
R15 - ROA Egresos por servicios	4,76	2,02	0,47	0,41	0,40	1,23	0,80
R16 - ROA Gastos de administración	12,02	8,28	7,44	7,06	7,22	11,30	5,29
5 - LIQUIDEZ (%)							
L2 - Activos líquidos sobre Pasivos líquidos	32,32	35,81	19,13	18,61	28,15	74,57	22,21
L4 - Activos líquidos sobre Total de Activos neteados	10,61	26,59	13,77	13,54	19,91	20,20	14,97

00338 - BANCO DE SERVICIOS Y TRANSACCIONES S.A.**INFORMACION ADICIONAL**

	Dic-2004	Dic-2005	Jun-2006	Set-2006	Dic-2006
Cantidad de cuentas corrientes	---	---	---	---	101
Cantidad de cuentas de ahorro	---	41	90	87	7
Cantidad de operaciones a plazo fijo Individuos	---	---	---	---	---
Cantidad de operaciones a plazo fijo Empresas	10	83	174	59	60
Cantidad de operaciones por préstamos Individuos	308	1.078	3.575	437	439
Cantidad de operaciones por préstamos Empresas	327	1.150	2.631	2.602	3.145
Dotación de personal	136	80	76	78	64
Cantidad de titulares por tarjetas de crédito	---	---	---	---	---
Cantidad de tarjetas de crédito (plásticos)	---	---	---	---	---
Cantidad de cuentas con tarjetas de débito	---	---	---	---	---
Cantidad de tarjetas de débito	---	---	---	---	---
Cantidad de cheques librados por cuentacorrentistas	---	---	---	---	---
Monto pagado por cheques librados	---	---	---	---	---

PAGO DE REMUNERACIONES MEDIANTE ACREDITACION BANCARIA

	Dic-2005	Mar-2006	Jun-2006	Set-2006	Dic-2006
Cantidad de Cuentas	---	---	---	---	---
Cantidad de Empresas	---	---	---	---	---

ESTADO DE SITUACION DE DEUDORES

	Dic-2004	Dic-2005	Dic-2006	Ene-2007	Feb-2007
TOTAL DE FINANCIACIONES Y GARANTIAS OTORGADAS	70,1	120,5	96,7	90,0	88,8
Sit.1: En situación normal/Cumplimiento normal	83,55%	98,81%	99,59%	99,22%	99,57%
Sit.2: Con riesgo potencial/Cumplimiento inadecuado	1,08%	0,78%	0,03%	0,39%	0,03%
Sit.3: Con problemas/Cumplimiento deficiente	0,70%	0,03%	0,02%	0,01%	0,01%
Sit.4: Con alto riesgo insolvencia/De difícil recuperac	14,27%	0,15%	0,36%	0,38%	0,39%
Sit.5: Irrecuperable	0,40%	0,23%	---	---	---
Sit.6: Irrecuperable por disposición técnica	---	---	---	---	---

TOTAL GARANTIZADO	15,03%	13,87%	4,29%	3,04%	3,02%
Sit.1: En situación normal/Cumplimiento normal	13,33%	13,49%	4,29%	3,04%	3,02%
Sit.2: Con riesgo potencial/Cumplimiento inadecuado	0,44%	0,08%	---	---	---
Sit.3: Con problemas/Cumplimiento deficiente	0,64%	0,03%	---	---	---
Sit.4: Con alto riesgo insolvencia/De difícil recuperac	0,32%	0,08%	---	---	---
Sit.5: Irrecuperable	0,30%	0,19%	---	---	---
Sit.6: Irrecuperable por disposición técnica	---	---	---	---	---

TOTAL DE GARANTIAS OTORGADAS	2,31%	7,29%	10,99%	20,59%	15,78%
-------------------------------------	-------	-------	--------	--------	--------

COMPOSICION DE CARTERA

	Dic-2004	Dic-2005	Dic-2006	Ene-2007	Feb-2007
CARTERA COMERCIAL					
Monto	62,8	100,9	75,5	69,6	69,4
% sobre Financiaciones	89,53%	83,73%	78,09%	77,28%	78,16%
Garantías otorgadas	1,46%	7,08%	10,99%	19,32%	15,78%
Total Garantizado	10,58%	11,93%	3,16%	1,90%	1,93%
CARTERA DE CONSUMO O VIVIENDA					
Monto	7,3	19,6	21,2	20,5	19,4
% sobre Financiaciones	10,47%	16,27%	21,91%	22,72%	21,84%
Garantías otorgadas	0,86%	0,21%	---	1,27%	---
Total Garantizado	4,45%	1,94%	1,13%	1,15%	1,09%
CARTERA COMERCIAL ASIMILABLE A CONSUMO					
Monto	---	---	---	---	---
% sobre Financiaciones	---	---	---	---	---
Garantías otorgadas	---	---	---	---	---
Total Garantizado	---	---	---	---	---

Previsiones totales constituidas	5,9	1,4	1,0	0,9	0,9
---	------------	------------	------------	------------	------------